
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

16,600,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 16,860,000円 令和 6年 3月26日
最低制限価格 15,495,000円
工 事 番 号 2024000240 入 札 者

場 所 大崎市古川駅東二丁目6-32外
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後01時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）ダイマル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/29　落札決定　資格確認済

工 事 名
遊戯室エアコン設置工事（古川東児童センター外）

工 種
分 類

管工事

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

26,000,000

25,000,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 25,692,000円 令和 6年 3月26日
最低制限価格 23,636,000円
工 事 番 号 2024000241 入札者

場 所 大崎市古川大宮四丁目9-8外
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後01時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 片倉設備（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）協栄工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/29　落札決定　資格確認済

工 事 名
遊戯室エアコン設置工事（古川大宮児童センター外）

工 種
分 類

管工事

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

11,920,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 12,310,000円 令和 6年 3月26日
最低制限価格 11,325,000円
工 事 番 号 2024000242 入札者

場 所 大崎市古川千手寺町二丁目3-1外
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後01時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）共振　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/29　落札決定　資格確認済

工 事 名
遊戯室エアコン設置工事（子育て支援拠点施設外）

工 種
分 類

管工事

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

19,616,000

18,270,000

22,500,000 22,300,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 21,363,000円 令和 6年 3月26日
最低制限価格 19,633,000円
工 事 番 号 2023002200 入札者

場 所 大崎市古川穂波三丁目６番４７号
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後02時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）加藤工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 （株）櫻井建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

3 東北相互建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 21,300,000 3/19 落札決定　資格確認済

工 事 名
古川南中学校屋上防水改修工事

工 種
分 類

建築一式

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,856,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,007,000円 令和 6年 3月26日

契 約 番 号 2024000226 入札者

場 所 大崎市松山千石字松山428番地
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後02時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 三菱オートリース（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/29 落札決定　資格確認済

件 名
公用車新規賃貸借（松山公民館）

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

481,026

入　札（見積り）調　書

予定価格 497,000円 令和 6年 3月26日

契 約 番 号 2024000267 入札者

場 所 大崎市鳴子温泉字末沢１番地
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後02時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）ダスキンサーヴ東北　ダスキン古川　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/29　落札決定　資格確認済

件 名
清掃用具賃貸借（鳴子保健・医療・福祉総合センター）

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

527,826 辞退

※ 不調

入　札（見積り）調　書

予定価格 527,000円 令和 6年 3月 4日

契 約 番 号 2024000137 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉字末沢１番地
入 札 月 日 令和 6年 3月 4日午前10時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）ダスキンサーヴ東北　ダスキン古川　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
清掃用具賃貸借（鳴子保健・医療・福祉総合センター）

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,817,000 1,815,000 1,700,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,804,000円 令和 6年 3月26日
最低制限価格 1,262,000円
契 約 番 号 2024000238 入札者

場 所 大崎市内
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後02時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）スリーデイズ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/28　落札決定　資格確認済

件 名
大崎市地域おこし協力隊募集支援業務

工 種
分 類

広告・イベン
ト

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

991,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 991,000円 令和 6年 3月26日
最低制限価格 693,000円
契 約 番 号 2023002232 入札者

場 所 大崎市古川地域
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後02時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （特非）エコパル化女沼　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/28　落札決定　資格確認済

件 名
令和６年度　化女沼特定外来生物調査等業務

工 種
分 類

調査業務

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,440,000

3,308,000

2,986,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,266,000円 令和 6年 3月26日
最低制限価格 2,286,000円
契 約 番 号 2024000228 入 札 者

場 所 大崎市古川保柳字氏子１１４番地１
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後02時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）イメージパーク　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 川口印刷工業（株）　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）ユーメディア　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/29　落札決定　資格確認済

件 名
大崎市立おおさき日本語学校ウェブサイト制作業務

工 種
分 類

電算業務

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

40,961,648

48,553,040

入　札（見積り）調　書

予定価格 41,237,000円 令和 6年 3月26日
最低制限価格 28,865,000円
契 約 番 号 2024000255 入 札 者

場 所 大崎市内
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後03時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）小野寺印刷所　古川工場　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/29　落札決定　資格確認済

2 内藤印刷（有）　古川営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
広報おおさき編集・印刷等業務

工 種
分 類

印刷

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

9,916,432

11,143,520

入　札（見積り）調　書

予定価格 9,983,000円 令和 6年 3月26日
最低制限価格 6,988,000円
契 約 番 号 2024000233 入 札 者

場 所 大崎市内
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後03時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）小野寺印刷所　古川工場　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/29　落札決定　資格確認済

2 内藤印刷（有）　古川営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
市議会広報印刷業務

工 種
分 類

印刷

業者数 2



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

2,001,200

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,001,200円 令和 6年 3月26日

契 約 番 号 2023002199 指名業者（入札者）

場 所 大崎市全域
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後03時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （一社）大崎歯科医師会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和６年度大崎市成人歯科健康診査及び妊婦歯科健康診査業務

工 種
分 類

福祉関連

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

364

入　札（見積り）調　書

予定価格 364円 令和 6年 3月26日

契 約 番 号 2024000234 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川二ノ構７－６７　外
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後03時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）宮城県学校用品協会　古川支所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
大崎っ子はぐくみ事業　標準学力調査業務

工 種
分 類

調査業務

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

6,372,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 6,372,000円 令和 6年 3月26日

契 約 番 号 2023002213 指名業者（入札者）

場 所 大崎市岩出山上野目字中川原21番地1
入 札 月 日 令和 6年 3月26日午後03時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階大会議室①（301）

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）ニッコクトラスト　東日本北海道支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
岩出山学校給食センター調理等業務委託（川渡小学校分）

工 種
分 類

業務代行

業者数 1


